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Why Worry

  

Brothers in Arms jest piątym albumem brytyjskiej grupy rockowej Dire Straits. Został wydany
13 maja 1985 roku. 
Brothers in Arms
ten osiągnął szczyty list albumów w wielu krajach na  całym świecie: przez dziesięć tygodni
zajmował pierwsze miejsce w Wielkiej Brytanii (pomiędzy 18 stycznia a 22 marca 1986),
dziewięć tygodni przewodził na amerykańskiej liście Billboard 200 oraz aż przez 34 tygodnie był
na pierwszym miejscu australisjkiej listy najlepszych albumów.

  

Why Worry

  

  

Why Worry jest ostatnią ścieżką dźwiękową na pierwszej stronie tego albumu. Piosenka nigdy
nie ukazała się na singlu. Główny riff tej piosenki to spokojna nastrojwoa melodia grana na
gitarze elektrycznej.

  

  

Dire Straits
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Bez wątpienia Why Worry należy do najlepszych utworów Marka Knopflera. The Everly
Brothers  nagrali
tę piosenkę w 1986 roku na swoim albumie zatytułownym 
Born Yesterday.
Knopfler nagrał ją z Dire Straits rok wcześniej jednak najwyraźniej pisząc „Why Worry” miał w
głowie myśl o Everly Brothers.

  

  

Everly Brothers

  

 

  

Dwadzieścia lat po tych nagraniach Mark Knopfler i Emmylou Harris wydali wspólnie album All
the Roadrunning.
Nie nagrali na nim 
„Why Worry”
ale w trakcie następującego po wydaniu touru piosenka ta była stałym punktem ich koncertów.

  

  

Mark Knopfler & Emmylou Harris
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Najsłynniejszy brytyjski bohater gitary w latach 70-tych i 80-tych Mark Knopler sławę osiągnął
razem z Dire Straits, ale to jego kompozycje i ostra gra na gitarze odegrały decydującą rolę w
historii ich międzynarodowych sukcesów.  W czasach punk rocka i nowej fali, w których
technika gry wydawała się nieistotna i metalu, dla którego solo gitarowe miało być przede
wszystkim okropnie głośne, czysta choć zręczna gra Knopflera znalazła miejsce dla
tradycyjnego, głównego nurtu rock & rolla.

  

  

Mark Knopfler

  

 

  

W trakcie touru Brothers In Arms Dire Straits zagrali w ciągu jednego roku 234 koncerty przy
łącznej wielkości publiczności liczonej na około 2,5 miliona widzów. W 1986 roku album Brothe
rs in Arms
wygrał dwie nagrody Grammy, a w 1987 Brit Awards za najlepszy album brytyjski.  Q Magazine
umieścił album na 51 miejscu NajlepszychBrytyjskich  Albumów Wszechczasów, zaś
amerykański Rolling Stone dał mu 351 lokatę na liście 500 Najlepszych Albumów W Historii.

  

  

Mark Knopfler
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Why Worry lyrics

    Baby I see this world has made you sad  Some people can be bad  The things they do, the
things they say  But baby I'll wipe away those bitter tears  I'll chase away those restless fears 
That turn your blue skies into grey    Why worry, there should be laughter after the pain  There
should be sunshine after rain  These things have always been the same  So why worry now   
Baby when I get down I turn to you  And you make sense of what I do  I know it isn't hard to say
 But baby just when this world seems mean and cold  Our love comes shining red and gold  And
all the rest is by the way    Why worry, there should be laughter after pain  There should be
sunshine after rain  These things have always been the same  So why worry now    

  

Why Worry

  

 

  

Tłumaczenie wg  www.tekstowo.pl

    Kochanie, widzę, że zasmucił cię ten świat  Niektórzy ludzie potrafią być źli  To, co robią, to,
co mówią,  Lecz kochanie, ja obetrę te gorzkie łzy  Odpędzę ten niespokojne lęki  Które
zmieniają błękit twego nieba w szarość    Po cóż martwić się? Po bólu przyjdzie śmiech  Po
deszczu zaświeci słońce  Zawsze tak było  Więc po cóż martwić się tak?    Kochanie, gdy jest
mi źle, przychodzę do ciebie  A ty nadajesz sens wszystkiemu, co robię  Wiem, że łatwo tak
mówić  Ale, kochanie, gdy cały świat zdaje się podły i zimny  Nasza miłość wypełnia go
blaskiem złota i czerwieni  A wszystko inne to... przy okazji    Po cóż martwić się? Po bólu
przyjdzie śmiech  Po deszczu zaświeci słońce  Zawsze tak było  Więc po cóż martwić się tak?  
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  Why Worry     
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